Quibus ita praestitis, eandem omnino authoritatem ac vim com­
memorati ordines tribuent, quam leges et constitutiones in publicis 
Regni Comitiis latae habere solent, promittentes sub fide et honore 
suo non secus obstrictos et obligatos iis fore rataque et firma, quae 
acta iurataque a commemoratis delegatis suis fuerint, habituros, quam 
si ab omnibus et universis corporaliter iuramentum id praestitum 
caeteraque, si quae ad id alia pertinent, administrata essent. Quemad­
modum quidem commemoratae constitutionis vigore omni meliore forma, 
iure, modo, iam ex hoc ipso tempore firmiter ac bona fide ad ea se 
obligant obstringuntque rataque ac firma habent. 

In quorum maiorem fidem et evidentius testimonium hasce manu 
nostra subscripsimus sigillaque Regni nostri ac Magni Ducatus Lithuaniae 
appendi iussimus. Actum Warsoviae in Comitiis Regni Generalibus die 
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decima mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo octuage­
si.mo nono. 

al hoc verbum loco alicuius verbi expuncti 
suprascriptum est. 

z) sic in ms. 

N. 145. 

Delegati regni Bohemiae, Austriae, Moraviae, Silesiae, Lusatiae 
universis 
pacem Bithomiensem iuramento observandam promittunt. 

(Exempl.) 

A.M.F. F. 4293, f. 418419. 

s.l. [1589] 

Nos, infrascripti delegati a statibus et ordinibus ,inclyti Regni 
Boemiae, Guilhelmus Ursinus, Domus Rosenbergicae Gubernator, Eques 
Aurei Velleris, Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis intimus Consiliarius 
et Supremus Regni Boemiae Burggravius; Georgius Senior Baro de 
Lobkowicz in Libochowicz et Liczkow, Caesareae Maiestatis Cubicularius 
et Supremus Regni Boemiae Curiae Praefectus; Georgius Borzita Baro 
de Martinicz in Smeczna, Supremus Iudex eiusdem Boemiae Re·gni; 
Ioachimus Nowohradsky Baro de Kolowrath in Kossatekh et Bustichraz, 
Burggravius Arcis Carlsteinensis; Christophorus Iunior Baro de Lobkowicz 
in Tachau, Sacrae Caesareae Maiestatis Cubicularius et Supremus Regni 
Boemiae Camerae Praefeetus; Wenceslaus Berka Baro de Liuba et 
Lippcho in Richumburgkh; Wolphgangus Novohradsky Baro de Kolowrath 
in Lnarzich; Carolus Baro a Biberstein in Decwin, Supremus Regni 
Boemiae Monetae Praefectus; Wenceslaus Baro de Rziczum in Horzowicz; 
Georgius Baro de Sternberg in Zelenahora; Michael Sspanowsky de 
Lisova in Spaczow et Woziczy, Supremus Regni Boemiae Notarius; 
Burian Trczka de Lippy in Svitha supra Siczavam, Succamerarius Regni 
Boemiae; Albertus Kapaun z> de Swaikowa in Lussiczich, Burggravius 
districtus Hradeciensis; Wilhelmus Wostrowecz de Kralowicz in Wlaszine, 
Sacrae Caesareae Maiestatis Supremus Procurator in Regno Boemiae; 
Wenceslaus Pless Herzmansky de Slaupna et Sedlo in Stolarich, Capita­
neus Minoris Partis Pragae; Wenceslaus Wetrinsky de Wetrinicz in 
Teplicz et Za ... zanth;a> Wenceslaus Budowecz de Budowa, omnes Suae 
Caesareae Maiestatis Consiliarii; Christophorus Zielensky de Sthuzyna, 
Vicenotarius Regni; Christophorus Schleinicz de Schleinicz i.n Honspach; 
Wilhelmus Wrzesowecz de Wrzesowecz in Taurkowicz.